
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 727 DEL 27/06/2022

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE DELL’EVENTO SPORTIVO “NOTTE BIANCA 
DELLO SPORT EDIZIONE 2022” - NOMINA DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE

IL Resp servizi ed sp delegata

PREMESSO che con Delibera di Giunta n° 168 del 07/06/2022 è stato approvato l’avviso pubblico 
per l’affidamento del servizio di coordinamento e supporto nell’organizzazione e gestione della 
“Notte Bianca dello Sport edizione 2022”;

DATO ATTO che con Determinazione Dirigenziale n° 671 del 15/06/2022 è stata approvata una 
rettifica di un errore materiale presente sull’avviso con l’aggiunta di un luogo di interesse di 
svolgimento della manifestazione;

DATO ATTO che il termine di scadenza di presentazione delle offerte è entro le ore 14.00 del 
giorno 24/06/2022;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

RICORDATO che, come previsto dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione per il 
Triennio 2022-2024 approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 26/04/2022, i 
componenti delle commissioni di gara dovranno rendere all’atto dell’insediamento, dichiarazione di 
non trovarsi in rapporti di parentela o di lavoro o professionali con i partecipanti alla gara; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n.12 del 05/10/2021, con cui alla D.ssa Luisa Sarri è stato 
attribuito l’incarico di Dirigente del Settore “Servizi demografici e alla persona” ai sensi dell’art. 
50, comma 10, del D.Lgs n. 267/2000;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base 
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello Statuto 
Comunale vigente e al decreto n. 12 di attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore “Servizi 
demografici e alla persona”;

VISTE:
- Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 03/03/2022 con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022/2024;
- Deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 03/03/2022 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione 2022/2024;



Pag. 2

- Deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 09/03/2021 con la quale è stato approvato il PEG 
2022/2024;

DATO ATTO che ai sensi del D.lgs. 50/2016, il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Luisa 
Sarri, Dirigente del Settore “Servizi Demografici e alla persona”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000

VISTI gli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della legge 190/2012, in materia di 
amministrazione trasparente”;

DETERMINA

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’avviso di affidamento del servizio di 
coordinamento e supporto nell’organizzazione e gestione della “Notte Bianca dello Sport 
edizione 2022” così composta:

 Presidente: Dott.ssa Roberta Pulcinelli, Responsabile P.O. dei Servizi educativi e 
sportivi; 

 Membro: Alice Ballerini, istruttore amministrativo dei Servizi educativi e sportivi; 
 Membro: Dott.ssa Marina Nardi, istruttore amministrativo dei Servizi educativi e 

sportivi; 

2. di dare comunicazione del presente atto agli interessati;

3. di dare atto degli obblighi in materia di trasparenza di cui al d.lgs. 33/2013; 

4. di dare atto del rispetto di quanto previsto dal DPR n. 62 del 16/04/2013 in materia di 
Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici.

Sesto Fiorentino, 27/06/2022

IL Resp servizi ed sp delegata
Pulcinelli Roberta / ArubaPEC S.p.A.

Documento sottoscritto con firma digitale


